
UCHWAŁA NR XXXVIII/208/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

o zmianie Uchwały Nr XXIV/146/2005 Rady Gminy w Gardei z dnia 16 lutego 2005 roku 
w sprawie trybu sprzedaży oraz udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

i nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi będących własnością gminy Gardeja.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a", art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 34 ust. 1 pkt 
3, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 2 i 2a, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz .U. z 2014 r., poz. 518) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXIV/146/2005 Rady Gminy w Gardei z dnia 16 lutego 2005 roku

w sprawie trybu sprzedaży oraz udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych
i nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi będących własnością gminy Gardeja, 
dokonuje się następujące zmiany:

1. w § 4 wykreśla się treść punktu 2 oraz treść punktu 3,
2. § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie :

„”Najemca składający wniosek o wykupienie lokalu zobowiązany jest do dokonania wpłaty 
zadatku w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych)„”.

§ 2. 
Pozostała treść zmienionej uchwały zostaje bez zmian.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 196EA734-08D2-4255-A386-C65195E99FD2. Podpisany Strona 1




